
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
 
27 серпня 2021 року           № 260 

 
 

Про погодження проектної документації зовнішніх мереж водопостачання 
та водовідведення по об’єкту «Нове будівництво магазину змішаної 
торгівлі по вул. Центральна, 20А в с. Гора, Бориспільського району 
Київської області»  
 
  

Розглянувши звернення ТОВ «Проектводсервіс», щодо погодження 
проектної документації зовнішніх мереж господарчо - побутової каналізації, 
зовнішніх мереж дощової каналізації та зовнішніх мереж водопостачання по 
об’єкту «Нове будівництво магазину змішаної торгівлі по вул. Центральна, 20А 
в с. Гора, Бориспільського району Київської області», відповідно до Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про питну 
воду, питне водопостачання та водовідведення», Правил користування 
системами централізованого комунального водопостачання та водовідведення в 
населених пунктах України, затверджених Наказом Мінжитлокомунгоспу 
27.06.2008 №190, виконавчий комітет Гірської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 
1.  Погодити проектну документацію зовнішніх мереж господарчо-

побутової каналізації по об’єкту «Нове будівництво магазину змішаної торгівлі 
по вул. Центральна, 20А в с. Гора, Бориспільського району Київської області». 

2.  Погодити проектну документацію зовнішніх мереж дощової каналізації 
по об’єкту «Нове будівництво магазину змішаної торгівлі по вул. Центральна, 
20А в с. Гора, Бориспільського району Київської області». 

3.  Погодити проектну документацію зовнішніх мереж водопостачання по 
об’єкту «Нове будівництво магазину змішаної торгівлі по вул. Центральна, 20А 
в с. Гора, Бориспільського району Київської області» 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 
 

Сільський голова       Роман ДМИТРІВ 


